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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 18/14-18
ВТОРНИК
10 февруари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за општата управна постапка - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за судска служба - I читање;
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	3.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за извршување на санкциите - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за управната инспекција - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - I читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.  23 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инспекцијата на труд - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превенција, спречување и заштита од семејно насилство - I читање.


13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 36 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за работните односи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	5.
	Барање за давање на автентично толкување на член 47 став 5 и 6 од Законот за јавни набавки, поднесено од градоначалникот на Општина Демир Капија.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за трансформација во редовен работен однос, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за Академијата за судии и јавни обвинители, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за Советот за утврдување на факти и покренување на постапка за утврдување одговорност на судија, по скратена постапка.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 15 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за шумите - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за ловството - I читање;
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	3.
	Предлог- закон за дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за шумарска и ловна инспекција - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната за животни - I читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 10.2.2015
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